

## Café Tuttu Ilulissat ApS

Nuissarianguak 11, Postboks 65, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 17 00 22 87

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Wai Meng Leong  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Pengestrømsopgørelse                                    | 14                 |
| Noter   | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Café Tuttu Ilulissat ApS<br>Nuissarianguak 11<br>Postboks 65<br>3952 Ilulissat<br><br>CVR-nr.: 17 00 22 87<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq  |
| <b>Revision</b>        | Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer<br>Imaneq 18<br>3900 Nuuk   |
| <b>Bankforbindelse</b> | GrønlandsBANKEN A/S<br>Postboks 1033<br>3900 Nuuk   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i driften af restaurationsvirksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.757.185 kr. mod 1.561.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.817 kr. mod -10.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.757.185</b> | <b>1.561.520</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.704.060       | -1.489.603       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-52.927</u>   | <u>-73.612</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.000.198</b> | <b>-1.695</b>    |
| Andre finansielle indtægter                       | 21.126           | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-24.912</u>   | <u>-9.003</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>996.412</b>   | <b>-10.698</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>-274.595</u>  | <u>658</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>721.817</b>   | <b>-10.040</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 721.817          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>0</u>         | <u>-10.040</u>   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>721.817</b>   | <b>-10.040</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Bygninger                                 | 0                       | 542.558                 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 10.000                  | 22.000                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>10.000</u>           | <u>564.558</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>10.000</u></b>    | <b><u>564.558</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>534.263</u>          | <u>414.253</u>          |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>534.263</u>          | <u>414.253</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 86.532                  | 42.140                  |
| 4 Udskudte skatteaktiver                    | 2.106                   | 39.393                  |
| Andre tilgodehavender                       | 2.139.636               | 1.147.786               |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>91.072</u>           | <u>55.289</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.319.346</u>        | <u>1.284.608</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>524.434</u>          | <u>252.430</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.378.043</u></b> | <b><u>1.951.291</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.388.043</u></b> | <b><u>2.515.849</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                         |                         |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 160.000                 | 160.000                 |
| 6                         | Overført resultat                        | 1.997.437               | 1.275.620               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.157.437</u></b> | <b><u>1.435.620</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 528.150                 | 559.229                 |
|                           | Selskabsskat                             | 232.008                 | 2.067                   |
|                           | Anden gæld                               | 470.448                 | 518.933                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.230.606</u>        | <u>1.080.229</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.230.606</u></b> | <b><u>1.080.229</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.388.043</u></b> | <b><u>2.515.849</u></b> |

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                    | <u>2021</u>     | <u>2020</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| Årets resultat                                 | 721.817         | -10.040         |
| 7 Reguleringer                                 | 306.189         | 81.957          |
| 8 Ændring i driftskapital                      | -1.271.601      | 353.123         |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster  | -243.595        | 425.040         |
| Renteindbetalinger og lignende                 | 21.128          | -1              |
| Renteudbetalinger og lignende                  | -24.912         | -9.003          |
| Pengestrøm fra ordinær drift                   | -247.379        | 416.036         |
| Betalt selskabsskat                            | -7.367          | -424            |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>-254.746</b> | <b>415.612</b>  |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 526.750         | 0               |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>526.750</b>  | <b>0</b>        |
| Betalt udbytte                                 | 0               | -300.000        |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>0</b>        | <b>-300.000</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>                      | <b>272.004</b>  | <b>115.612</b>  |
| Likvider 1. januar 2021                        | 252.430         | 136.818         |
| <b>Likvider 31. december 2021</b>              | <b>524.434</b>  | <b>252.430</b>  |
| <b>Likvider</b>                                |                 |                 |
| Likvide beholdninger                           | 524.434         | 252.430         |
| <b>Likvider 31. december 2021</b>              | <b>524.434</b>  | <b>252.430</b>  |



## Noter

|   | 2021             | 2020   |
|---|------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |  |
| Lønninger og gager  | 1.686.601        | 1.476.352  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 17.459           | 13.251   |
|   | <b>1.704.060</b> | <b>1.489.603</b>                                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 5                | 5  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 24.912           | 9.003  |
|   | <b>24.912</b>    | <b>9.003</b>   |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                  |  |
|   | <b>Bygninger</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 3.886.797        | 1.162.851  |
| Afgang  | -982.250         | 0  |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b>2.904.547</b> | <b>1.162.851</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                        | 3.344.239        | 1.140.851  |
| Årets afskrivninger   | 40.927           | 12.000   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -480.619         | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>              | <b>2.904.547</b> | <b>1.152.851</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b>0</b>         | <b>10.000</b>  |
| <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>                            |                  |  |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021                       | 39.393           | 36.244   |
| Udskudt skat af årets resultat                              | -37.287          | 3.149  |
|   | <b>2.106</b>     | <b>39.393</b>  |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2021</u>        | <u>31/12 2020</u>       |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                      |                          |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021                                 | 160.000                  | 160.000                 |
|   | <b><u>160.000</u></b>    | <b><u>160.000</u></b>   |
| <b>6. Overført resultat</b>                                       |                          |                         |
| Overført resultat 1. januar 2021                                  | 1.275.620                | 1.285.660               |
| Årets overførte overskud eller underskud                          | 721.817                  | -10.040                 |
|   | <b><u>1.997.437</u></b>  | <b><u>1.275.620</u></b> |
| <b>7. Reguleringer</b>  |                          |                         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 52.927                   | 73.612                  |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver                            | -25.119                  | 0                       |
| Andre finansielle indtægter                                       | -21.126                  | 0                       |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 24.912                   | 9.003                   |
| Skat af årets resultat  | 274.595                  | -658                    |
|   | <b><u>306.189</u></b>    | <b><u>81.957</u></b>    |
| <b>8. Ændring i driftskapital</b>                                 |                          |                         |
| Ændring i varebeholdninger  | -120.010                 | 29.885                  |
| Ændring i tilgodehavender   | -1.072.024               | -66.200                 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld                            | -79.567                  | 389.438                 |
|   | <b><u>-1.271.601</u></b> | <b><u>353.123</u></b>   |